[image: image1.jpg]

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение (техникум) Ивановской области

«Ивановское художественное училище имени М.И. Малютина»

(ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина)
П Р И К А З
«10» октября    2017 года                                                                                        № 03-25/172
г. Иваново

Об утверждении графика зимней

экзаменационной сессии

На основании учебного плана и графика учебного процесса на 2017-2018 учебный год специальностей  54.02.01. «Дизайн (по отраслям)», 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)», 54.02.03 «Художественное оформление изделий текстильной и легкой промышленности», 54.02.05 «Живопись (по видам)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график зимней экзаменационной сессии 2017-2018 учебного года

	Курс
	Предмет
	Экзаменатор
	Дата
	Время
	Место проведения

	1А
	Рисунок, живопись, композиция
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, С.И. Макаров
	22 декабря
	10.00
	4 этаж

	1Б
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, В.Е. Колобов, Н.А. Овчинников
	22 декабря
	1100
	спортивный зал

	1В
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, К.Б. Васильев,  З.И. Скудалова, А.Ю. Миронов
	22 декабря
	14.00
	спортивный зал

	1Г
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, В.Б. Грибов, Ю.С. Невердинова
	22 декабря
	12.00
	4-3 этаж

	1Д
	Рисунок, живопись, творческая и исполнительская деятельность, производственно-технологическая деятельность

	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, Н.Н. Павлова, В.В. Добродеев
	22 декабря
	14.00
	3 этаж

	1К
	Рисунок, живопись, творческая и исполнительская деятельность, производственно-технологическая деятельность
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, Н.Н. Павлова, Ю.Е. Королькова,  Н.А. Кочева, В.В. Добродеев
	22 декабря
	14.30
	1 этаж

	2Л
	Рисунок
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева
	25 декабря
	10.00
	3 этаж

	Литература
	Е.Л. Бесединсткая
	28 декабря
	10.00
	Каб. 22

	История
	М.Б. Грико
	22 декабря
	10.00
	Каб. 22

	2А
	Рисунок, живопись, композиция
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, Е.Н. Кузин, С.И. Макаров
	28 декабря
	10.00
	4 этаж

	Литература
	И.Р. Латун
	23 декабря
	10.00
	каб. 1А

	2Б
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева,  В.Е. Колобов, Е.Н. Кузин С.С. Пугин
	28 декабря
	11.00
	спортивный зал

	Литература
	И.Р. Латун
	23 декабря
	10.00
	каб. 1А

	2В
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, К.Б.Васильев,  В.А. Тихонов
	26 декабря
	10.00
	4-3 этаж

	Литература
	И.Р. Латун
	22 декабря
	10.00
	каб. 1А

	2Г
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, В.Б. Грибов,  Н.Н. Кузин, З.И. Скудалова, Ю.С. Невердинова
	26 декабря
	10.45
	Спортивный зал

	Литература
	И.Р. Латун
	22 декабря
	10.00
	каб. 1А

	2Д
	Рисунок, живопись, творческая и исполнительская деятельность, производственно-технологическая деятельность
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, Н.Н. Павлова,  В.А. Тихонов
	26 декабря
	11.30
	4-3 этаж

	Литература
	И.Р. Латун
	22 декабря
	13.00
	каб 1А

	2К

	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, Н.Н. Павлова, Ю.Е. Королькова,  В.В. Добродеев
	26 декабря
	12.00
	1 этаж

	Литература
	И.Р. Латун

	22 декабря
	13.00
	каб 1А

	3А
	Рисунок, живопись, композиция
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева
	27 декабря
	10.00
	4 этаж

	3Б
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, В.Б. Колобов. Н.А. Овчинников, З.И. Скудалова, С.С. Пугин
	27 декабря
	14.00
	спортивный зал

	3В
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, К.Б. Васильев, Д.Ю. Девочкин
	27 декабря
	11.00
	спортивный зал

	3Г
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, В.Б. Грибов, Н.А. Овчинников
	27 декабря
	12.00
	3-4 этаж

	4А
	Рисунок, живопись, композиция
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, Д.Ю. Девочкин
	28 декабря
	12.00
	4 этаж

	4Б
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, В.Е. Колобов, С.И. Макаров
	28 декабря
	14.00
	спортивный зал

	4В
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, К.Б. Васильев,  С.С. Пугин
	25 декабря
	10.30
	3-4 этаж

	4Г
	Рисунок, живопись, дизайн-проектирование, средства исполнения проекта
	М.О. Тагунов, А.И. Вербин, Л.И. Жестарева, К.Б. Васильев, С.И. Макаров, Л.О. Снегирева
	25 декабря
	11.30
	спортивный зал

Директор                                                                                     М.О. Тагунов